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Pasqyra e Performancés \
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzime\'\les-"A

JFnen’

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres—
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21,691,222 13,776,626
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -130,635 658,528
» Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» Té ardhura té tjera té shfrytézimit 217,745 91,101
» Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 10,153,358 7,536,414
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 10,153,358 7,536,414
2 Té tjera shpenzime 0 0
» Shpenzime té personelit 5,237,628 3,938,254
1 Paga dhe shpérblime - 4,486,682 3,374,682
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet pér pensionet) 750,946 563,572
» Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi I 3,110,926 432,348
» Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,974,558 1,973,705
» Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> : 0 0
aktive afatshkurtra
» Shpenzime financiare 19,489 -4,577
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tera financiare (Humbje) ( - Fitime ) Kursi Kembimit 19,489 -4,577
» Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» Fitimi/Humbja para tatimit 282,373 650,111
» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 164,593 127,867
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 164,593 127,867
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
» Fitimi/Humbja e vitit 117,780 522,244
» Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr | Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» Fitimi/Humbja e vitit 117,780 522,244
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0
» Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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